
ΘΕΜΑ 7ο 
«Διαθέσεις ειδικοτήτων ΠΕ05 (εκπ/κοι γαλλικών), ΠΕ08 (εκπ/κοι καλλιτεχνικών), 

ΠΕ16 (εκπ/κοι μουσικής) και ΠΕ19/20 (εκπ/κοι πληροφορικής) από Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας» 

(9912/9913/04-10-2012) 
 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 12 και 14 παρ. 14 του Ν.1566/85 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ.5 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α’) 
3. Την Φ. 353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002), Φ. 

353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003 (ΦΕΚ 64 τ.Β’/2003) και Φ. 353.1/3/102865/Δ1 
ΦΕΚ 1461 τ.Β’/21-10-2005) Υπουργικές αποφάσεις «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων…» 

4. Το με αρ. πρωτ. Φ/361.23/9/11014α/Δ1/11-11-2010 έγγραφο του ΥΠΔΒΜΘ με 
θέμα «Ωράριο διατιθέμενων εκπαιδευτικών από τη Β/θμια στην Α/θμια» 

5. Τη με αριθμ. 30/28-09-2012 Πράξη  (αρ. πρ. 7401/01-10-2012) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 
Νομού Βοιωτίας (διάθεση εκπαιδευτικών ΠΕ05 & ΠΕ08 από Β/θμια στην 
Α/θμια Εκπαίδευση Νομού Βοιωτίας) 

6. Τη με αριθμ. 29/18-09-2012 Πράξη  (αρ. πρ. 7665/19-09-2012) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 
Νομού Βοιωτίας (διάθεση εκπαιδευτικών ΠΕ19 και ΠΕ16 από Β/θμια στην 
Α/θμια Εκπαίδευση Νομού Βοιωτίας) 

7. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
8. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 

 
 τη διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών ειδικοτήτων  ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΑΠΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΜΙΧΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ08 
Γ/ΣΙΟ 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ (6 ΩΡΕΣ) + 

Δ.Σ. ΠΑΡ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ (6 ΩΡΕΣ) 
 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ05 
Γ/ΣΙΟ 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 

 

ΣΙΔΕΡΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ05 
Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 

 

ΖΑΝΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ08 
Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ (8 ΩΡΕΣ) 

6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΠΡΩΙΝΟ ΚΑΙ 2 

ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΚΩΤΣΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ05 
Γ/ΣΙΟ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 

 

ΜΠΕΛΕΣΑΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ05 
Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Δ.Σ. ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 
 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ05 
Γ/ΣΙΟ 

ΔΑΥΛΕΙΑΣ 
Δ.Σ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ (5 ΩΡΕΣ) 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΠΥΛΗΣ Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ (4 ΩΡΕΣ) 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 
Γ/ΣΙΟ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
Δ.Σ. ΑΣΠΡ. ΣΠΙΤΙΩΝ (4 ΩΡΕΣ) 

 



ΜΠΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 
Γ/ΣΙΟ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ (4 ΩΡΕΣ) 

 

ΗΣΑΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ05 
Γ/ΣΙΟ 

ΒΑΓΙΩΝ 

1
ο
 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ (6 ΩΡΕΣ) + 

2
ο
 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ (4 ΩΡΕΣ) + 

3
ο
 Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ (4 ΩΡΕΣ) 

 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 
5

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 

5
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (4 ΩΡΕΣ) + 

4
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (4 ΩΡΕΣ) + 

1
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (4 ΩΡΕΣ) + 

8
ο
 Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ (8 ΩΡΕΣ) + 

 

ΤΑΓΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ19/20 
Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

6
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (6 ΩΡΕΣ) + 

9
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (7 ΩΡΕΣ) + 

5
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (6 ΩΡΕΣ) 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ16 
Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (10 ΩΡΕΣ) + 
3

ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (4 ΩΡΕΣ) 

 

 

 


